檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：陳瑩蓉

電話：04-7531432

傳真：04-7229145

電子信箱：ying220@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

發文日期：中華民國103年11月7日

發文字號：府人考字第1030374466號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校函報訂於本（103）年11月22日（星期六）舉行校慶

活動，並於本（103）年11月24日（星期一）補假1天乙案

，准予照辦，請 查照。

說明：依據本府95年9月15日府教學字第0950181767號函辦理，

併復 貴校103年11月5日北國人字第1030003827號函。

正本：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

副本：本府教育處、本府人事處 2014-11-10
07:41:27

1030003943

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:103/11/10

■■■■■■■無附件